記載例（表面） ※網掛け部分を記載して下さい。

   令和３年４月１日

臨時営業許可申請書

 福岡県筑紫保健福祉環境事務所長 殿

             申請者 住所 福岡県福岡市博多区東公園７－７

                 氏名 福岡 太郎

                 （氏名（法人にあっては名称及び代表者職名、氏名）は自署又は記名押印）

               生年月日 昭和 30年 1月 1日電話番号(092)-643-〇〇〇〇

 次のとおり臨時営業の許可を申請します。

イ ベ ン ト 名 〇〇祭り

営 業 所 所 在 地 福岡県大野城市瓦田４丁目〇〇―〇〇（☆☆公園）

営 業 の 種 類 ☑ 飲食店営業

営 業 の 期 間

令和 ３年 ４月 ２０日 ～ ４月 ２２日（ ２日間）

※ 雨天時等による遅延の場合

令和 ３年 ４月 ２７日 ～ ４月 ２９日（ ２日間）

仕込場所 〇〇焼きそば□□店（大野城市〇〇町〇〇―〇〇）

取扱品目 原 材 料 仕 入 先 調理方法等

焼きそば 玉ねぎ

キャベツ

にんじん

豚肉

ゆでめん

（市販品）

ソース

（市販品）

かつお節

（市販品）

〇〇スーパー

□□店

仕込場所で営業当日に具材（野菜、肉）

をカットし、営業施設で具材、めん、ソ

ースを加熱する。

鉄板（燃料：ガス）により加熱後、かつ

お節（既製品）をトッピングし提供する。

申請先の保健福祉（環境）事

務所長を御記載ください。

申請者ご自身（法人の場合は代表

者）が直筆で署名をする場合、押印

は不要です。

それ以外の場合は押印（法人の場合

は登記された代表者印の押印）が必

要です。

公園名など、営業場所が特定で

きるように記載して下さい。

雨天延期が想定される場合、御記載ください。

当日提供する食品の原材料や仕入れ先も御記

入下さい。

仕込み場所で行う工程、営業施設で行う工程を

具体的に記載して下さい。

0000848
スタンプ

0000848
スタンプ

0000848
スタンプ

0000848
スタンプ

0000848
スタンプ

0000848
スタンプ

記載例（裏面） ※網掛け部分を記載して下さい。

従事者

（営業者が従事

しない場合）

氏   名 住       所

営業所付近見取図  □ 別紙添付

営業所の平面図・配置図   □ 別紙添付

 営業所の設置場所（□ 屋内 ☑ 屋外（☑ 風雨を防ぐことができる構造））

必要な設備（☑ 流水式手洗い設備（消毒薬設置済） ☑ 貯水設備 ☑ 調理設備

 ☑ 冷凍・冷蔵設備（温度計設置済）☑ 器具等保管設備（食品販売業除く。）

 ☑ 廃棄物容器（蓋付のゴミ箱））

使用水（☑ 水道水 □ 水道水以外（□水質検査結果書））

営業者（申請者）自らが営業に従事する場合、空欄で結構です。

営業者以外の方が従事する場合は、従事する方について「責任者

〇〇 〇〇」等責任者の氏名、住所を御記載ください。

営業所を設置する会場を特定できる地図や会場内の営業施設の設置

場所がわかる図面などを記載して下さい。イベント主催者が作成した

パンフレットや住宅地図のコピーを添付していただいても結構です。

その場合、別紙添付に「✔」を入れてください。

また、会場内の施設の場所がわかる資料がある場合はあわせて添付し

てください。

施設の平面図上に、必要な設備の配置状況

を記載して下さい。

△△（交差点名） 至〇〇町 至□□町

国道●●号線

☆☆（交差点名） ☆☆公園（会場）

道路
☆☆公園

☆☆

公民館

営業所